i

Codice: 8290DC00H3-B09010 EAN: 4711387111482 Model number: 90DCO0H3-B09000

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

=Y

CASE M.TOWER ASUS GAMING A21 USB3.0, PANNELLO NASCONDI CAVI (COMP. CON
MB BTF), SIDE PANNEL TRASP - BIANCO

Specifiche

Design

Tipo

Colore del prodotto

Fattore di forma scheda madre supportato
Numero di vani per drive 3.5"

Numero di attacchi da 2.5"

numero di slot espansivi

Finestra laterale

Adatto per

Gestione dei cavi ottimizzata

Altezza massima dissipatori CPU

lunghezza massima scheda grafica
Lunghezza massima PSU

Connettivita

Ingresso audio

Uscita audio

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A
Raffreddamento

Numero massimo di ventole frontali

Diametro delle ventole frontali supportato
Numero massimo ventole posteriori

Diametro delle ventole posteriori supportato
Numero massimo di ventole superiori
Diametri delle ventole superiori supportati
Dimensioni del radiatore anteriore supportate
Dimensioni del radiatore posteriore supportate
Dimensioni del radiatore superiore supportate

PC
Bianco
micro ATX, Mini-ITX
2

1

5

Si
Giocare
Si

16,5

38

21

Si
Si
2

3

120,140

1

120

3

120,140
120,140,240,280,360
120
120,140,240,280,360

Pagina 1 di 2 del documento



Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Dimensioni e peso

Larghezza 220
Profondita 430
Altezza 465
Peso 7,3
Dati su imballaggio

Larghezza imballo 525
Profondita imballo 288
Altezza imballo 493
Peso dell'imballo 8,4

Prezzo: 87,69 €

Pagina 2 di 2 del documento


http://www.tcpdf.org

