



Codice: 8290DC00H3-B09010

EAN: 4711387111482

Model number: 90DC00H3-B09000

CASE M.TOWER ASUS GAMING A21 USB3.0, PANNELLO NASCONDI CAVI (COMP. CON MB BTF), SIDE PANNEL TRASP - BIANCO

Specifiche

Design

Tipo	PC
Colore del prodotto	Bianco

Fattore di forma scheda madre supportato	micro ATX, Mini-ITX
Numero di vani per drive 3.5"	2

Numero di attacchi da 2.5"	1
numero di slot espansivi	5

Finestra laterale	Sì
Adatto per	Giocare

Gestione dei cavi ottimizzata	Sì
Altezza massima dissipatori CPU	16,5

Lunghezza massima scheda grafica	38
Lunghezza massima PSU	21

Connettività	
Ingresso audio	Sì

Uscita audio	Sì
Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A	2

Raffreddamento	
Numero massimo di ventole frontali	3

Diametro delle ventole frontali supportato	120,140
Numero massimo ventole posteriori	1

Diametro delle ventole posteriori supportato	120
Numero massimo di ventole superiori	3

Diametri delle ventole superiori supportati	120,140
Dimensioni del radiatore anteriore supportate	120,140,240,280,360

Dimensioni del radiatore posteriore supportate	120
Dimensioni del radiatore superiore supportate	120,140,240,280,360

Dimensioni e peso

Larghezza	220
Profondità	430
Altezza	465
Peso	7,3

Dati su imballaggio

Larghezza imballo	525
Profondità imballo	288
Altezza imballo	493
Peso dell'imballo	8,4

Prezzo: 87,69 €